



Nr sprawy: AZP-240 /PN-p30/062/2015 – 614

Data 06.10.2015 r.

Dotyczy udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa materiałów elektrycznych dla potrzeb remontów i konserwacji obiektów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907., z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy poz. 5. Proszę o sprecyzowanie jaki automat zamawiający ma na myśli, proszę o podanie sposobu montażu, zakresu mierzonego czasu ilości styków roboczych.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że jest to automat czasowy do sterowania oświetleniem na korytarzach lub klatkach schodowych, czas nastawy od 0,2 do 10 minut. Obudowa na szynę TH-35.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy poz. 6. Proszę o wyjaśnienie co w opisie przedmiotu oznacza moc 1,2 W?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że 1,2 W jest to pobór mocy automatu.

#### **Pytanie 3:**

Dotyczy poz. 14. Czy zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarów bloku, jak tak to jaką?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dopuszcza tolerancje wymiarów bloku. Szerokość od 100-105 mm, wysokość od 48-50 mm, głębokość od 88-89 mm.

#### **Pytanie 4:**

Dotyczy poz. 20. Proszę o sprecyzowanie miernik do 1 KV? Nie występują standardowe mierniki dwubiegunowe, które mogą mierzyć napięcie 1 KV chyba że Zamawiający wymaga miernika typu „DWNP-1”. Proszę o weryfikację

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że chodzi o wskaźnik do sprawdzania obecności lub braku napięcia przemiennego do 1KV, dopuszcza typ DWNP-1 lub podobny.

#### **Pytanie 5:**

Dotyczy poz. 22 Proszę o podanie amperażu

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że amperaż wynosi 16 A.



**Pytanie 6:**

Co zamawiający ma na myśli pisząc „2-moduł”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że drugi moduł to 45 x 45 mm.

**Pytanie 7:**

Dotyczy poz. 122 Proszę o podanie typu oprawy, stopnia szczelności, sposobu montażu.

**Odpowiedź:** Oprawa rastrowa T8, 2x36 W, IP20 , montaż natynkowy

**Pytanie 8:**

Dotyczy poz. 144, 145 Proszę o podanie rodzaju przewodu lub doprecyzowanie co według Zamawiającego oznacza „ciepłoodporne”.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje , że jest to przewód typu H07RN-F.

**Pytanie 9:**

Dotyczy poz. 280-292 czy Zamawiający dopuszcza wkładki WT00C WT1C

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza wkładki WT00C i WT1C.

**Pytanie 10:**

Dotyczy poz. nr 70 „Lampa sodowa 250W, trzonek E40, strumień świetlny min. 30000lm, temp. barwowa 4000 K, współczynnik oddawania barw Ra min. 50%. Czy na pewno jest to lampa sodowa? Czy Zamawiający dopuszcza inny rodzaj lampy np. rtęciowa, która posiada temperaturę barwową 4000 K?

**Odpowiedź :** Zamawiający wymaga lampy o następujących parametrach: lampa sodowa 250W, trzon E40, strumień świetlny min.30000 lm

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

Podpisał

**dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL**

Prorektor ds. Administracji i Finansów

*(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik*

*Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych*

*dla siebie czynności)*